## Gemeinde Bad Essen

Der Bürgermeister



#### Öffentliche Bekanntmachung

### EINLADUNG

zur

# öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Kindergärten und Schulen, Familie, Jugend, Integration, Prävention, soziale Angelegenheiten und Sport

Sitzungstermin Mittwoch, den 09.09.2020, um 17:30 Uhr

Ort, Raum DRK-Sozialzentrum, Lindenstr. 193, 49152 Bad Essen

#### Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Beschlussfähigkeit, der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und der Tagesordnung
- 2 Genehmigung des Protokolls vom 17.06.2020
- 3 Verpflichtung der neu berufenen Mitglieder des Ausschusses
- 4 Verwaltungsbericht
- 4.1 Gemeinde Bad Essen
- 4.2 Kinderland Bad Essen gGmbH
- 5 Tätigkeitsbericht der Jugendpflege (ohne Vorlage)
- 6 Sachstandsbericht Kindertagesstättensituation (ohne Vorlage)
- 7 Sanierung Hallenbad Lintorf Vorlage: BV/FD1/2020/229
- 8 Mitteilungen und Anfragen

Timo Natemeyer

Zum Aushang vom 28.08. bis 09.09.2020

ausgehängt am: abgenommen am: